ПРОТОКОЛ № 3   от 10.09.2020г.

комиссии по противодействию коррупции МБОУ "Гимназия № 3"

 Вахитовского района г.Казани

Присутствовали

Зам.председателя -Калимуллина Л.А.

Секретарь -Кочкина Е.В.

Члены : Гончар Ж.Р.; Васина Н.М.

Рассмотрели:

 Пакет документов : Информация о результатах противодействия коррупции

в Республики Татарстан по итогам 2019 года;

Решение Комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в г. Казани.

Постановили:

 Принять к сведению информацию, полученную из изученных

документов;

 Провести анализ возможных коррупционных рисков;

 Проводить проверки достоверности заявляй, жалоб, обращений

участников учебного процесса гимназии;

 Продолжить работу по обеспечению контроля за соблюдением

законодательства.

Секретарь                                                 Кочкина Е.В.